[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19.04.2019 г.

	№ 52

	ст-ца.Бжедуховская

О внесении изменений в постановление администрации
Бжедуховского  сельского поселения Белореченского района
от 30 декабря 2015 года № 244 « Об определении требований к закупаемым муниципальными органами Бжедуховского сельского поселения Белореченского района и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 2 сентября 2015 года № 927 "Об определении требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)" (в редакции Постановления Правительства РФ от 26 ноября 2018 года № 1419 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 927) руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 30 декабря 2015 года № 244 «Об определении требований к закупаемым муниципальными органами Бжедуховского сельского поселения Белореченского района и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», изложив Приложение № 2 к Правилам определения требований к закупаемым муниципальными органами Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, муниципальными казенными и бюджетными учреждениями Бжедуховского сельского поселения Белореченского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Общему отделу (Ушаневой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                 В.А. Схапцежук